KYSYMYS

VASTAUS

Raportoidaanko TOLT 31.12.2021 mennessd tilikaudesta 1.1.2021-31.12.2021
vai 1.1.2022-31.12.20227

Tilikaudesta 2022. Mutta jos 2021 kohdistuvia muutoksia on tullut, niin silloin
tulee TOLT 2021 raportoida vield uudelleen.

Voiko KKTPP:n testata suppealla aineistolla? Meilld on kohdistettu
palveluluokille vasta muutaman toimielimen kustannuspaikat.

Periaatteessa voi, mutta kaikki pakolliset solut on syétettdvd, ettd siind mielessé
kaikki palveluluokat on kdytdvdi ldvitse.

Ei kai KKTPP:n tuotantopuolelle voi tulla mitddn euromdérdisid
tarkastussddntojd, kun vertailuatietoa vuodelta 2020 ei ole? Sinne ei pidd
tehtdvdluokittaisista tilastoista keksid vertailulukuja, koska eivdt ole
vertailukelpoisia. Ndmd tarkastussddnnot ovat jo nyt turhan tiukkoja ja
KKNR:ssdkin joutuu jo kommentoimaan turhanpdivésyyksié. KKTPP:ssa ndité
olisi mieletén mddrdi.

Tietopalvelun automaattisissa tarkastuksissa ei KKTPP:ssé tulla kédyttdmddn
laskennallisia vertailutietoja. Mikdli tehtdvdluokitus ja palveluluokitus menevidt
yksi yhteen, voidaan vertailutietoja soveltuvin osin ndissd tapauksissa kéyttdd.

Mitkd voisivat olla suurimmat virheet, jotka estdvdt hyvéksynndn? Mihin
kannattaa kiinnittééd huomiota?

Kaikki pakolliset kentdit (keltaiset solut) tulee olla tdytetty. Eli ainakin O pitéé olla
merkitty.

Olisi hyvé, kun myds yksittdisissd palveluluokissa nékyisi myés palveluluokan
numero palveluluokkaraportilla.

Kiitos huomiosta! Tutkimme, mitd asialle voi tehdd.

Miten saman kommentin lisddminen useammalle riville samalla kertaa
onnistuu? Jos kommentoitavia rivejd tulee paljon, kommentointien lisGdminen
tulee olla helppoa ja kéytettdvyyttd parannettava.

Tdllé hetkelld ei oikein muuten kuin copy+paste -toiminnolla.

Parisen kuukautta aikaa testata ja emme tiedd vield ollenkaan, koska
saamme ohjelmistotoimittajalta tdmdn palikan.. Ehkd helmikuussa?

Ei hitdd. Tdrkeintd on, ettd testaus tulee suoritettua ennen tuotantoldhetystd.
Mikdili testaus ei onnistus 28.2. mennessd, niin laittakaa
kuntadata@valtiokonttori.fi viestid tilanteestanne Idhempdnd tuota helmikuun
loppua.

Milloin Petran mainitsema mdéppdystaulukko (tehtévdéluokat-> palveluluokat)
toimitetaan?

Asia on seuraavan VM:n taloustietojen yhteityéryhmdn kokouksen asialistalla,
joten toivottavasti pian vuoden vaihteen jilkeen

Meni ohi, missé tuo méppdystaulukko sitten julkaistaan?

vastaus tulee myéhemmin

Onko jérkevdd katsoa rahoituspohjaa ensimmdiistd kertaa raportoitavien
aineistojen tietojen perusteella?

vastaus tulee myéhemmin

Valtava mddrd pakollisesti raportoitavia nollia tuntuu kovin turhalta tyéltd.
Voisiko vielé harkita, ettd kuitenkin voisi raportoida "tyhjié" palveluluokkia ja
hyviéiksyntdpalvelussa sitten vahvistaa, ettd ndille palveluluokille ei ole
raportoitavaa.

vastaus tulee myéhemmin




ettd taksonomipaketissa itsessddn pakollisia kenttié ei ole teknisesti
tulkittavissa. llmeisesti ne on ohjelmallisesti jatkossakin(?) luettavissa
taksonomian ohella julkaistavasta tietokantakopiosta. Tulkinta on siis kovin
mutkikas ja riskialtis toteuttaa ohjelmallisesti.”

vastaus tulee myéhemmin

Mitd tuo KKYTT tarkoittaa, kun en dkkiseltddn muista, ettd olisin kuullut
tdllaisesta lyhenteestd?

Kuntien ja kuntayhtymien kalenterivuotta koskevat tilinpddtdstd tdydentdvit
muut taloustiedot. Raportoidaan ensi kerran 31.5.2022

Onko TOTT-raportin toimintojen sisélléstd tulossa AURAan tarkempaa
ohjeistusta? Vai elellddnké edelleen vanhoilla 41-Taulukon ohjeilla?

AURA:an tullaan tekemddn tarkentavia ohjeistuksia TOTT-
raportointikokonaisuudesta, mutta tarkka aikataulu on vield avoin. Varsinkin
tilikauden 2021 osalta TOTT-raportointikokonaisuudessa raportoitaviin tietoihin
ja kustannusten kohdistamiseen toiminnoille voi suurelta osin kdyttdd
referenssind taulukko 41 -ohjeistusta.

Saisiko tuon Aten esittelemdn muutoslistan linkin téhén chattiin?

https://vm.fi/documents/10623/90687149/Liite+1.+Muutokset+tilikaudelle+202
2.pdf/ae626f2¢-8055-4691-5f88-
5099bd8f2d8f/Liite+1.+Muutokset+tilikaudelle+2022.pdf?t=1631274149158

Milloin koulutusta TOTT-raportoinnista, lisdd informaatiota?

Maaliskuun alkuun suunniteltu. Tiedotamme heti kun péivémddrd vahvistuu

Sata kertaa puolen tunnin latausko?

Tarkoitin, ettd valmiin KKTPP XBRL-dokumentin lataamisessa tietopalveluun tai
testiin menee se puolisen tuntia.(Sata kertaa puolen tunnin latausko?)

Ei siis 100 X puolta tuntia(Sata kertaa puolen tunnin latausko?)

Eikés tuo automaattinen nollien tdytté (samaa tapahtunee ohjelmistoissakin)
vie pohjan pois siltd, ettd niitd on pakko téytellé? Eli sen suurempaa harkintaa
ei lopulta kéyttdjd jokaisen nollan kohdalla kéytd. Ihmetyttdd kovin, miksi ei
tosiaan riittdisi, ettd hyvdksyntdpalvelussa vahvistaa, ettd kukin relevantti
palveluluokka on raportoitu.

Tuo on myés ihan hyvé argumentti. Asia kuitenkin pdidtettiin niin, ettd jokaiseen
soluun tulee merkitd vdhintddn se nolla. Nyt tdmd uusi nollien sy6tté kieltémdéttd
mahdollistaa solujen huomiotta jéttdmisen, mutta siind tdytyy kuitenkin kdydd
ldpi ainakin jokainen palveluluokka, jotta saa raportin téytettyd.

Onko kdyttdjdroolit edelleen rajattu 5 henkilélle per kunta kuten nykyisin
hyviéiksyntdpalvelussa?

Eiole. Ei ole nytkddn rajattu. Webropol-lomakkeessa saattaa olla ndkyvissd vain
5 rivid. Ehdottomasti kannatta valtuuttaa useampi henkilé ja valtuuttajiakin
kannattaa olla useampi.(Onko kdyttdjdroolit edelleen rajattu 5 henkilélle per

kunta kuten nykyisin hyvdksyntdpalvelussa?)




Milloin nditd valtuutuksia voi ruveta tekemddn?

Heti kun DVV on hyviksynyt kunnan valtuutushakemuksen.

Eli jos on ulkopuolinen toimittaja, niin kuntayhtymd hakee valtuudet myés
heiddn véelleen?

Kylld. Joko niin ettd kunta valtuuttaa suoraan henkilét tai niin ettd valtuutatte
organisaation, joka sitten valtuuttaa omassa organisaatiossa eteenpdin.

Mihin osoitteeseen Valtiokonttorille yhteyshenkilét ilmoitetaan?

https://www.valtiokonttori.fi/palvelut/julkishallinnon-palvelut/kuntatalouden-
palvelut/kuntatalouden-palvelut-taloustietojen-
raportointi/#yleista_kayttajatunnukset-ja-yhteyshenkilot

alkaa kylld hymy hyytyd, ettd témdékin kuntoon saatettu testi- ja muu
ympdristo pitdd tehdd uusiksi. Talouden tyémddrd kunnissa on ihan jérkyttévé
reusrsseihin ndhden, ja KUTin suunnittelussa oletetaan etté kunnissa on
kokopdivdinen resurssi ndiden hoitamiseen.

Tietopalvelu ei ole muuttunut mitenkddn, ainoastaan sisddnkirjautuminen
muuttuu. Kaikki toiminnot tietopalvelun sisdllé toimivat kuten ennekin.

Voisitteko laittaa selkedn listan mitkd kaikki valtuudet pitédd Suomi.fi
sivustolla hyvdéksydi, jotta kaikki raportointi onnistuu? Valtuuksien
hyvdksymisprosessi ja valtuuksien lista on puuduttavan pitkd ja aina tahtoo
jéiddd joku tdppd tdppddmdttd.

Ne on lueteltu ldhtevissd Kuntatalouden tiedotteessa selkedisti kuvattu.

Voiko kunnalla olla enemmdn kuin yksi yhteyshenkilé (varahenkil6)?

Kyllé ja on suositeltavaakin




